Sup. hac prima Tonlura in Ref. not. præterea §. vlt. post medium, ver. qui notat, & præteritis minoribus Ordinibus ibidem in §. 1.

3. Sed dictum est, Ordines Minores conferendos esse diebus Dominicis, vel diebus Festiuis; difficultas est, an sit necessarium, esse Festiuos de præcepto? Et affirmatiuè respondet Leandrus *loco citato, quest. 3.* cum aliis, quibus adde Lezanam *verb. Ordines Sacri num. 9.* Sed in alio extremo se ponunt aliqui, & docent, quòd in rigore iuris non videtur vetitum quacumque die Minores Ordines conferre, & ita tenet Eligius Bassæus in *florib. verb. Ordo 4. n. 4. in fine,* & nouissimè idem tenet Martinus de San Ioseph *vbi supra in mon. Confess. tom. 1. lib. 1. tract. 5. de Ordine, num. 3. & 4.* vbi sic ait. [Juzgo que es muy probable, que pueden los Señores Obispos dar los Menores Ordenes en qualquiera dia, aunque no sea de fiesta; porque aunque el Pontifical Romano, y el *cap. de eo,* solamente señalan los dia de Domingo ò festiuos; no reuocaron el *cap. Quando dist. 5.* que dize: Quando & vbi licitum fuerit, vsque ad Subdiaconatus Officium ordinentur Clerici: & Iura iuribus expedit concordari, *leg. præcipimus in fine. Cod. de appellat. leg. Vnica. Cod. de Inoffic. dot. leg.* Sed & posteriores *ff. de legib. leg. non est nouum ff. eod. tit. cap. Cum expediat. de electionibus lib. 6.*] Ita ille qui citat Zerolam, Marchinum, & Ledesnam, quibus adde Ludouicum de San. Iuan. in *Summa, quest. 2. art. 9. de Sacrament. Ordin. 1. dub. 1. concl. 1.* sic asserentem.

Sup. hac diff. sic. in Ref. præterea §. 1. ante medium, ver. Sed difficultas, & vide eam à principio, & §. cius secundæ not.

4. Nota hinc obiter, etiam seclula consecratione licet Episcopo eidem eadem die ex causa iusta Minores ordines & simul Subdiaconatum conferre. Ratio est, quia id nullo Iure Canonico est vetitum, in Tridentino *sess. 23. cap. 13. de Reform.* itolum prohibetur, duos Ordines Sacros eidem eadem die conferri. Ita me citato, & aliis, tenet Bassæus in *floribus verb. Ord. 3. num. 7.*

5. Nota etiam, Suscipientes Ordines Minores ante susceptum Sacramentum Confirmationis nec ipsos nec Episcopum peccare mortaliter. Ita, me citato, tenet Martinus de San Ioseph *vbi supra punct. 13. n. 9.* & me citato, Bassæus, *verb. Ordo 3. n. 6.*

RESOL. C.

An Episcopus peccet mortaliter, si ordines aliquos qui Sacramentum Confirmationis non conferunt? Et an qui Ordine sacro initiatur ante Confirmationem peccet tamen venialiter? Et an eo ipso, quod quis habeat dimissoria à suo Episcopo, et possit ordinari, possit etiam à Episcopo confirmari? Et docetur Episcopum confirmantem alienum solus, si in sua Diocesi non peccare, & consequenter nec incurere in censuram aliquam. Et notatur Episcopum non confirmantem posse validè alios confirmare, neque hoc faciendo peccare mortaliter? Ex part. 10. tr. 11. & Milc. 1. Ref. 14.

§. 1. Affirmatiuam sententiam videtur docere Moura in *Medulla cas. Confess. part. 3. cap. 3. §. 5. num. 1.* & omnes qui docent peccare mortaliter, qui Sacris Ordinibus initiatur ante Confirmationem, in vigore præcepti Concilij Tridentini, *sess. 23. cap. 4. de Reformatione.*

2. Sed de his alibi contrarium Ego tenui, & nunc teneo de Episcopo, cum Soto, Nauarro, Torrellanca, & aliis, quos citat, & sequitur Leandrus *de Sacram. tom. 1. tract. 3. diff. 1. quest. 9.* Quibus ego addo amicissimum Patrem Dicastillum, *de Sacram. tom. 1. tract. 3. diff. vnica, dub. 10. n. 100.* vbi sic ait. Aliqui recentiores putant, non esse præceptum aliquod suscipiendo Confirmationem ante Ordines; quomodo enim in Trident. *sess. 23. cap. 4. Confirm. dicatur, prima Tonlura non iniuntur, qui Confirmationem non suscipiunt:* in his tamen verbis nullum putant contineri præceptum, vel suscipiendi Confirmationem ante Primam Tonfuram, vel quo Episcopi prohiberentur Primam Tonfuram dare non Confirmato. Quæ doctrina vera est, si loquantur de peccato graui, si tamen velint, nec venialiter peccare; omnino salum dicitur apparere enim non contemptanda inordinatio, non loquendo directionem Tridentini; eum id fieri possit. Idèò non rectè dicitur, non esse præceptum id ita faciendi; sed non esse præceptum in materia graui. Ita Dicastillus. Et idèò non mihi placet opinio doctissimi Granadi in *3. part. tract. 4. diff. 1. n. 9.* qui putat, sumentem Ordinem ante Confirmationem, neque venialiter peccare, puto enim culpam venialem committere, non autem mortalem; & sic nouissimè docet Castrus Palaus, *tom. 4. tract. 20. punct. 8. num. 6.*

3. Sed cum Casus in facti contingentia accidisset, Episcopus noluit conferre Ordines cum peccato